

KH Sport & Mentor IVS

Fælledvej 12
2200 København N

Årsrapport
23. februar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Rustam Khosravi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KH Sport & Mentor IVS

Fælledvej 12

2200 København N

Telefonnummer: 60626780

e-mailadresse: info@khsn.dk

CVR-nr: 38436996

Regnskabsår: 23/02/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 23. februar 2017 -30. juni 2018 for KH Sport & Mentor IVS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 23. februar 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København N, den 26/11/2018

Direktion

Rustam Khosravi
Adm. Direktør

Berhan Aman Mohamed Shishay Hissabu
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revisionen.

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at sælge konsulenttydelser til idrætsforeninger, kommuner og virksomheder med fokus på sport og integration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. 30.729, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.829.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

GENERELT

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balance-dagens valutakurser. Realiserede og u-realiserede valutakursgevinster og tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapital- bevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende principper:

Aktiver med en kostpris på under 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Driftsmidler

5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto-skatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelses-tidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikkeafskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 23. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		312.913
Eksterne omkostninger		-119.815
Bruttoresultat		193.098
Personaleomkostninger		-152.117
Resultat af ordinær primær drift		40.981
Andre finansielle indtægter		11
Øvrige finansielle omkostninger		-32
Ordinært resultat før skat		40.960
Skat af årets resultat		-10.231
Årets resultat		30.729
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		30.729
I alt		30.729

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Deposita		kr. 4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.875
Tilgodehavender i alt		48.875
Likvide beholdninger		133.842
Omsætningsaktiver i alt		182.717
Aktiver i alt		186.717

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		30.729
Egenkapital i alt		30.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500
Skyldig selskabsskat		10.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		108.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.888
Gældsforpligtelser i alt		155.888
Passiver i alt		186.717